

## 重庆华立控股股份有限公司 董事会补充公告

本公司及董事保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

我公司 2005 年半年度报告正文及报告摘要已于 2005 年 7 月 28 日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露，但由于半年报编制工作人员的疏忽，将公司 2005 年半年度利润及利润分配表内的“上年同期数”误填为“2004 年期末数”，导致报告摘要中“2.2.1 主要会计数据和财务指标”中相关数据出错（更正后的会计数据和利润及利润分配表附后，更正后的半年度报告正文及摘要披露于巨潮资讯网）。特此更正补充，并向广大投资者致歉。

特此公告。

重庆华立控股股份有限公司董事会

2005 年 7 月 28 日

附：2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：（人民币）元

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减（%）
流动资产	1,537,749,979.23	1,257,282,686.05	22.31%
流动负债	1,269,351,787.36	956,901,385.45	32.65%
总资产	2,362,014,376.01	1,993,308,967.77	18.50%
股东权益（不含 少数股东权益）	789,406,916.87	794,484,078.39	-0.64%
每股净资产	2.21	2.22	-0.45%
调整后的每股净资产	2.14	2.15	-0.47%
	报告期（1 - 6月）	上年同期	本报告期比上年同 期增减（%）
净利润	16,400,165.54	20,225,994.15	-18.92%
扣除非经常性 损益后的净利润	15,104,303.52	20,652,305.93	-26.86%
每股收益	0.05	0.06	-16.67%
净资产收益率	2.08%	2.67%	-0.59%
经营活动产生 的现金流量净额	-87,742,909.52	-82,592,639.36	-6.24%

**利润及利润分配表**

编制单位：重庆华立控股股份有限公司

2005年6月30日

单位：人民币元

资产	本期数		上年同期数	
	母公司	合并数	合并数	母公司
一、主营业务收入		867,437,658.29	413,925,088.70	58,642,268.70
减：主营业务成本		687,794,137.52	260,111,679.83	46,196,752.93
主营业务税金及附加		1,771,530.05	1,504,326.57	234,303.46
二、主营业务利润		177,871,990.72	152,309,082.30	12,211,212.31
加：其他业务收入	35,333.55	62,031,827.46		
减：其他业务支出	37,365.23	54,342,165.88		
其他业务利润	-2,031.68	7,689,661.58	9,472,228.62	-33,883.92
营业费用		62,264,614.02	60,345,736.32	833,429.10
管理费用	12,673,622.74	76,946,622.66	59,783,884.40	8,341,548.15
财务费用	6,032,209.19	11,525,474.17	5,378,488.44	2,369,644.63
三、营业利润	-18,707,863.61	34,824,941.45	36,273,201.76	632,706.51
加：投资收益	31,673,061.19	-6,184,730.70	-786,805.13	20,932,371.49
补贴收入		2,794,838.62	1,422,502.69	35,440.00
营业外收入	30,000.00	562,184.63	527,965.81	5,750.00
减：营业外支出		2,061,161.23	2,376,780.28	1,785,719.45
加：以前年度损益调整		269,660.60		
四、利润总额	12,995,197.58	30,205,733.37	35,060,084.85	19,820,548.55
减：所得税		4,624,942.02	7,700,954.15	681,985.90
少数股东本期收益		9,180,625.81	7,133,145.55	
五、净利润	12,995,197.58	16,400,165.54	20,225,994.15	19,138,562.65
加：年初未分配利润	126,360,241.86	141,200,242.02	114,059,955.69	106,977,526.98
其他转入数				
六、可供分配的利润	139,355,439.44	157,600,407.56	134,285,949.84	126,116,089.63
减：提取法定盈余公积				
提取法定公益金				
提取职工奖励及福利基金				
提取储备基金				
提取企业发展基金				
利润归还投资				
七、可供投资者分配利润	139,355,439.44	157,600,407.56	134,285,949.84	126,116,089.63
减：应付优先股股利				
提取任意盈余公积				
应付普通股股利	21,477,327.06	21,477,327.06	22,372,215.70	22,372,215.70
转作股本的普通股股利				
子公司上交利润				
加：收到子公司利润				
八、未分配利润	117,878,112.38	136,123,080.50	111,913,734.14	103,743,873.93
补充资料	本期数		上年数	
项    目	母公司	合并	母公司	合并
1.出售、处置部门或被投资单位所得收益				
2.自然灾害发生的损失				
3.会计政策变更增加(或减少)利润总额				
4.会计估计变更增加(或减少)利润总额				
5.债务重组损失				
6.其他				

法定代表人：汪诚

主管会计工作的负责人：赵晓光

会计机构负责人：张中平